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YAPI MÜTEAHHİTLERİNİN SINIFLANDIRILMASI VE KAYITLARININ 

TUTULMASI HAKKINDA YÖNETMELİK 

Ekonomik ve mali yeterlik 
MADDE 12 – (1) Ekonomik ve mali yeterliğin sağlanması kapsamında bilanço, banka referans 

mektubu ve iş hacmini gösteren belgeler sunulur. 
(2) Başvurunun yapıldığı yıldan önceki yıla ait bilançoya göre; 
a) Cari oranın (dönen varlıklar/kısa vadeli borçlar) en az 0,50, 
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/toplam aktif) en az 0,10, 
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,75’ten küçük, 
olması gerekir. Bu kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son üç yıla kadar olan yılların 

belgelerini sunabilirler. Bu takdirde belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden 
yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır. Başvuru tarihi yılın ilk dört ayında olanlardan, bir 
önceki yıla ait belgelerini sunmayanlar, iki önceki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu belgelerde, yeterlik 
kriterini sağlayamayanlar ise iki önceki yılın belgeleri ile üç önceki ve dört önceki yılın belgelerini 
sunabilirler. Bu durumda, belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik 
kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır. 

 

 

İLK ÖNCE SADECE BAŞVURU TARİHİNDEN ÖNCEKİ YILA AİT VERİLERİ GİRİNİZ, KRİTERLER 
SAĞLANMIYORSA SIRASIYLA TEKER TEKER DAHA ÖNCEKİ YILLARA AİT VERİLERİ GİREREK 
ORTALAMALARI ÜZERİNDEN HESAPLAYINIZ. 

 Cari oran hesaplanırken; yıllara yaygın inşaat maliyetleri dönen varlıklardan; yıllara yaygın 
inşaat hakediş gelirleri ise kısa vadeli borçlardan düşülecektir. 

 Öz kaynak oranı hesaplanırken; yıllara yaygın inşaat maliyetleri toplam aktiflerden 
düşülecektir. 

Belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son üç yıla kadar olan yılların belgelerini 
sunabilirler. Bu takdirde belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik 
kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır. 
 
Başvuru tarihi yılın ilk dört ayında olanlardan, bir önceki yıla ait belgelerini sunmayanlar, iki önceki yıla 
ait belgelerini sunabilirler. Bu belgelerde, yeterlik kriterini sağlayamayanlar ise iki önceki yılın belgeleri 
ile üç önceki ve dört önceki yılın belgelerini sunabilirler. Bu durumda, belgeleri sunulan yılların parasal 
tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır. 
 
EK-2 FORMU DOLDURULURKEN FORMUN ALTINDAKİ AÇIKLAMALAR KISMI DİKKATLİCE OKUNMALI 
VE BURADA BELİRTİLEN HUSUSLAR DOĞRULTUSUNDA HESAPLAMALAR YAPILMALIDIR. 
 


